
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański 
t e l .4 4  787-46-25 .

ZARZĄDZENIE Nr 47/2014 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

Z dnia 10 lipca 2014 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 
uchwały Nr XLIII/187/2013 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2014 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
"do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 12 882 673,45 zł w tym;

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

12 518 025,45zł 
364 648,00zł

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

14 232 361,76 zł 
11 564 362,76 zł 

2 667 999,00zł



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 47/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 10 lipca 2014r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 859 847,94 786,00 1 860 633,94

85215 Dodatki mieszkaniowe 214,00 165,00 379,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

214,00 165,00 379,00

214,00 165,00 379,00

85295 Pozostała działalność 170 050,13 621,00 170 671,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

44 757,00 621,00 45 378,00

44 757,00 621,00 45 378,00

Razem: 12 881 887,45 786,00 12 882 673,45

W ó j ł ^ p m i n  y

Bogusławfbonłhow ski

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 47/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 10 lipca 2014r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

852 Pomoc społeczna 2 667 708,44 786,00 2 668 494,44

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 214,00 165,00 23 379,00

3110 Świadczenia społeczne 23 209,98 161,70 23 371,68

Zlecone 209,98 161,70 371,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,02 3,30 7,32

Zlecone 4,02 3,30 7,32

85295 Pozostała działalność 238 827,48 621,00 239 448,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 347,05 517,90 15 864,95

Zlecone 265,00 517,90 782,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 155,38 90,42 4 245,80

Zlecone 46,27 90,42 136,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 526,17 12,68 538,85

Zlecone 0,00 12,68 12,68

Razem: 14 231 575,76 786,00 14 232 361,76

m i n y

Tltkowski

BeSTia
Strona 1


